РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

Специализированная детско-юношеская спортивная школа Олимпийского резерва

городского округа город Шарья

ПРИКАЗ  № 24-ОД
От 16 марта 2012 года

О запрещении пользования муниципальным

имуществом в личных целях

В целях административного контроля за экономией, упорядочением, эффективным и целесообразным расходованием бюджетных средств, направляемых на оплату электрической энергии, водопотребления и водоотведения из бюджета городского округа город Шарья, в соответствии с Законом Костромской области от 21 октября 2010 года № 662-4-ЗКО «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности на территории Костромской области», Постановлением Главы городского округа город Шарья от 20 июля 2009 года № 1153 «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения для учреждений, финансируемых за счёт средств бюджета городского округа город Шарья, и контроля за их рациональным и эффективным использованием»;
приказываю:
1. Запретить с 16 марта 2012 года пользование в личных целях сотрудников СДЮСШОР г. Шарья следующего муниципального имущества в здании восстановительного центра, находящегося в оперативном управлении СДЮСШОР г. Шарья по адресу: г. Шарья, пос. Ветлужский, ул. Центральная д. 24-а:
· Сауной

· Душевыми
2. Начальнику АХЧ Степановой Т.Н.:
· Установить ежедневный контроль за расходованием электрической энергии, водопотребления и водоотведения в здании восстановительного центра;

· Еженедельно, начиная с 19 марта 2012 года проводить  мониторинг  по эффективности и целесообразности расходования электрической энергии, водопотребления и водоотведения согласно показаниям приборов учёта теплоэнергетических ресурсов, установленных в здании восстановительного центра. Результаты проведённого мониторинга предоставлять директору СДЮСШОР г. Шарья, еженедельно начиная с 19 марта 2012 года.
3. Инструкторам-методистам Акимовой Н.О. и Зайцевой Е.А. продолжать ежедневно вести учёт показаний приборов учёта теплоэнергетических ресурсов (потребление электрической энергии и водопотребления) в здании восстановительного центра с фиксированием этих показаний по установленной форме (журнал учёта)
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
С приказом

ознакомлен (а):         16 марта 2012 год____________ /Т.Н. Степанова/

                                    (подпись)
                                          16 марта 2012 год____________ /Н.О. Акимова/

                                    (подпись)

                                          16 марта 2012 год____________ /Е.А. Зайцева/

                                    (подпись)

Директор                                                                                                                            А.А. Калинин